БАШKОРТОСТАН      РЕСПУБЛИКАhЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
СОВЕТЫ

     452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

____________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ               № 46               от   06  февраля 2020 года

п
0
        О ежегодном отчете  председателя Совета     сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан    о своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан  в  2019  году .
       Заслушав и обсудив  информацию  главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет Янгубаева Д.Д.  о проделанной работе за 2018 год  Совет  отмечает, что работа Совета  сельского поселения Тынбаевский сельсовет строилась в соответствии с Конституцией РФ и РБ, Законом РФ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Тынбаевский сельсовет и в соответствии с перспективными и текущими планами работ.

         За отчетный период было проведено 8 заседаний Совета, рассмотрено43  вопроса. Совет сельского поселения осуществляет свою работу в соответствии с  Законами Российской Федерации и Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения, постановлений и решений  Совета на территории сельского поселения.

         Исходя из вышеизложенного, Совет решил :

         1.Информацию  председателя Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет о своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет в 2019 году   принять к сведению.

 Глава сельского поселения
 Тынбаевский сельсовет  муниципального района

 Мишкинский район Республики

 Башкортостан :                                                  Д.Д.Янгубаев